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Kapela Midi lidi v M-klubu představí nové album
V pátek a sobotu 17 a 18. břez-
na se v Kulturním zařízení ve 
Valašském Meziříčí uskuteč-
ní další ročník soutěžní postu-
pové přehlídky amatérských di-
vadelních souborů z Moravy 
Setkání divadel – Malé jevišt-
ní formy 2017. Pravidelně má 
v rámci jeho konání místo také 
doprovodný program. Toho letoš-
ní se ujme známá česká elektro-
popová kapela Midi Lidi. Koncert 
se uskuteční v sobotu 18. břez-
na v M-klubu od 20 hodin. 
Vstupenky na přehlídku i samo-
statný koncert jsou v prodeji.

Zámek Žerotínů bude opět po dva jarní dny 
patřit amatérským divadelním souborům 
z různých koutů Moravy. Do přátelské a in-
spirativní atmosféry se zahalí všechny pro-
story Kulturního zařízení. Bojovat se bude 
o postup na Celostátní přehlídku experimen-
tujícího divadla Šrámkův Písek a Celostátní 
přehlídku studentských divadelních souborů 
Mladá scéna v Ústí nad Orlicí. A aby se diva-
delníci mohli po nervózních dnech uvolnit, je 

připraven doprovodný program v podání ka-
pely Midi Lidi.

Ta vydala v půli loňského června své čtvr-
té studiové album, které nese název Give 
Masterpiece a Chance! a v březnu jej popr-
vé představí meziříčskému publiku. Podzimní 
turné k jeho podpoře nazvané „Roh hojnos-
ti doplníme!“ Tour 2016 sklízelo úspěchy po 
celé České i Slovenské republice. Kromě 

skladeb z nového alba jako 
Lux nebo Prosím, kam? 
v M-klubu zazní i osvědčené 
hity Rád Vařim nebo Mejdan 
století. A není náhodou, že 
se doprovodného progra-
mu divadelní přehlídky zhos-
tí právě Midi Lidi. Část sesku-
pení zde totiž již několik let 
jezdí se souborem LÁHOR/
Soundsystem, jež má na 
svém kontě nejeden postup 
do celostátní přehlídky a řadí 
se mezi nejlepší improvizační 
soubory v republice. 

Na koncert je samostatné 
vstupné, které nezahrnuje festivalovou per-
manentku a naopak. Festival Setkání di-
vadel – Malé jevištní formy 2016 pořádá 
Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí 
ve spolupráci s NIPOS Artama Praha za fi-
nanční podpory Ministerstva kultury ČR, 
Fondu kultury Zlínského kraje a Města 
Valašského Meziříčí. Sponzorem festivalu je 
firma CS Cabot. Vstupenky jsou k dostání na 
stránkách www.kzvalmez.cz. (smo)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí
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intervence libora novotného v Galerii Kaple
Počínaje měsícem březen bude v Galerii 
Kaple na II. nádvoří zámku Žerotínů ote-
vřena nová výstava českého umělce Libora 
Novotného. Ten vytváří jedinečnou osmime-
trovou instalaci šitou na míru přímo tomu-
to prostoru doplněnou o objekty. Úvodního 
slova na vernisáži 1. března se ujme Tomáš 
Knoflíček.

Libor Novotný je absolventem Fakulty umění 
OU, kde v současné době působí i jako asis-
tent Ateliéru kresby Josefa Daňka. Již během 
studií se vyprofiloval jako autor intervencí do 
veřejného prostoru. Zpočátku jejich podstatu 

tvořil sémantický základ, neméně důležitá 
však byla i formální artikulace konkrétních 
textových sdělení, při které mohla sehrát dů-
ležitou roli i Novotného ateliérová zkušenost 
u Eduarda Ovčáčka. Autorova záliba ve vy-
tváření překvapivých stimulů divácké pozor-
nosti šla ruku v ruce s jeho zájmem o proce-
suálnost a efemérnost uměleckého díla, jež 
je zvláště ve veřejném prostoru vystaveno 
různým, více či méně předvídatelným fakto-
rům. Na objektech tak pokouší naše smys-
lové vnímání a jeho jednotlivé realizace si 
uchovávají příznačně subverzivní a někdy až 
komický charakter.

Důležitým motivem jeho práce posledních 
let byly nejrůznější fyzikální aspekty mate-
riálů a jevů. Ty nejčastěji nacházel v přírod-
ních procesech, které implantoval do sochař-
ské práce. Výsledné realizace obsahují stopy 
těchto procesů, jako je růst, změna skupen-
ství, magnetismus, proudění vzduchu, tání 
ledu apod. Tématem výstavy pro Galerii 
Kaple je inteligentní systém okolního univer-
za, který je více tušený, než prokázaný, čímž 
se v mnoha případech míjí s vědou, ale na-
chází paralely s oblastí mýtu, náboženství 
nebo umění. (cer)
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PřIPRAVUJEME:

sobota 1. dubna v 16.00 hod., velký sál

KrysÁci a Ztracený lUDVíK
Pohádka podle známého večerníčku.
Divadlo D 5 Praha.

Předplatné Sedmikráska. Vstupné děti 60 Kč, 
dospělí 100 Kč.

čtvrtek 6. dubna v 19.00 hod., velký sál
DIVADELNí SPOLEK NOVÁ SNAHA JARCOVÁ

JarČoVsKÁ GUla
Vstupné 80 Kč.

MalÁ scÉna Za oPonoU

neděle 12. března v 19.30 hod. 
CHAVERUT 2017

Mi MarteF
Poprvé ve Valašském Meziříčí vystoupí plzeňský 
kosmopolitně-liberální klezmer band.

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 160 Kč.

od 26. března do 3. května

Jarní JaZZ-blUesoVÉ Dny 2017
Více informací na titulní straně.

středa 22. března v 19.30 hod. 

tiM MitcHell banD – ZrUšeno
neděle 26. března v 19.30 hod.

crystal Monee Hall banD (US/CZ)
Výrazný talent současné newyorské jazzové scény.
Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

úterý 4. dubna v 19.30 hod.

iDa ZaleWsKa & JaKUb PŁUŹeK (PL)
Pocta legendární zpěvačce Billie Holiday.
Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 150 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

neděle 5. března v 16.00 hod., velký sál 
CHAVERUT 2017

aKtUÁlní sitUace  
na blíZKÉM VýcHoDĚ
Beseda se zástupcem vedoucího diplomatic-
ké mise velvyslanectví státu Izrael v ČR Eranem 
Šmuelem Juvanem a místopředsedou PS PČR 
Janem Bartoškem. Klavírní doprovod – Tereza 
Válková ZUŠ Alfréda Radoka VM.

Vstup zdarma.

sobota 11. března v 16.00 hod., velký sál 

o šíPKoVÉ rŮžence
Pohádkový muzikál na motivy pohádek bratří Grimmů.
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha.

Předplatné Sedmikráska. Vstupné děti 60 Kč, 
dospělí 100 Kč.

středa 15. března v 19.00 hod., velký sál

benneWitZoVo KVarteto
Jakub Fišer – 1. housle, štěpán Ježek – 2. housle, 
Jiří Pinkas – viola, štěpán Doležal – violoncello

Koncertní předplatné. Vstupné 150 Kč.

čtvrtek 16. března v 18.00 hod., salonek Kaple

JaK osloVit ZÁKaZníKa 
PŘes internet
Reklamni agentura RAP GROUP ve spolupráci s di-
gitální agenturou NAJISTO a Kulturním zařízením pro 
vás připravili přednášku pro podnikatele a živnostníky.

Vstup zdarma. Kapacita omezena na 25 míst.

pátek – sobota 17. – 18. března 

setKÁní DiVaDel
MalÉ JeVištní ForMy 2017
Přehlídka amatérských divadelních souborů.

Vstupné 100 Kč.

úterý 21. března v 19.00 hod., velký sál

Kristína & banD (SK)

Vstupné v předprodeji 350 Kč, na místě 400 Kč.

pátek 24. března v 19.00 hod., velký sál

art (YASMINA REZA)

Populární francouzská komedie.
Hrají: Karel Heřmánek, Josef carda, Zdeněk žák. 
Divadlo bez zábradlí Praha.

Divadelní předplatné. Vstupné 350 Kč.

sobota 25. března ve 20.00 hod., velký sál

Jarní Ples ts linie
Vstupné 260 Kč. Objednávky na tel.: 777 651 225.

středa 29. března v 19.00 hod., velký sál
Náhradní termín za 8. 2. 2017

DUo teres
lucia Fulka-Kopsová – housle,  
tomáš Honěk – kytara

Koncertní předplatné. Vstupné 150 Kč.

Divadlo DĚVČÁtKo a sleČny – UšUbranÁ

Experimentální předplatné. Vstupné 90 Kč.

sobota 11. března v 19.00 hod.

iMProliGa – ValoUny Vs. oliVy
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 15. března v 19.00 hod.

DiVaDlo scHoD – sinGl žiVot
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč.

sobota 18. března ve 20.00 hod.

MiDi liDi
Kapela představí album Give A Masterpiece Chance!

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

neděle 19. března v 16.0 hod.
CHAVERUT 2017

DaViD boHbot – Víra 
a terorisMUs
Rabín židovské kongregace Bnej Israel, důstojník 
Izraelských obranných sil (IDF) a instruktor bojo-
vého umění Krav maga bude besedovat na téma 
Víra a terorismus. Hudbu zajistí paní Z. Pimková.

středa 22. března v 19.00 hod.

DiVaDlo scHoD
Z PoHÁDKy Do PoHÁDKy
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní stoly 70 Kč.

čtvrtek 23. března v 19.00 hod.
DIVADLO 42°C (ZUŠ A. RADOKA VM)

ProČ HolKy cHoDí  
na ZÁcHoD sPoleČnĚ
Vstup volný.

pátek 24. března ve 20.00 hod.

UP!Great (crossover-alternative / Ostrava)

FroM beyonD (doom-death / Prostějov)

itai (HC-Alternative / Valmez)

Vstupné 100 Kč.

středa 29. března ve 20.00 hod.

VeČer PŘi sWinGU
Hraje swing band Jindřicha Dořičáka.

Vstupné 50 Kč.

čtvrtek 30. března v 19.30 hod.

cerMaQUe 
Výrazný písničkář a básník, o němž kritici tvrdí, 
že od dob Karla Kryla se někdo takový neobjevil.

sKoK Do VoDy 
40 minutová filmová esej o alternativních a inspi-
rativních přístupech k životu.

Vstupné 70 Kč.

pátek 31. března ve 20.00 hod.

JoHn WolFHooKer (alt. rock / Praha)

cocaine Party (garage-rock’n’roll / Opava)

oUtsiDer (punk-rock / Valmez)

Vstupné v předprodeji 60 Kč, na místě 90 Kč.

PřIPRAVUJEME

sobota 1. dubna v 19.00 hod.

iMProliGa
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 3. března ve 20.00 hod.

sPace loVe
support: Jan Glín, DXMnK

Vstupné v předprodeji 50 Kč, na místě 60 Kč.

sobota 4. března ve 20.00 hod., velký sál

HorKýže slíže (SK)
support: KonĚ a Prase

Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

čtvrtek 9. března v 18.00 hod.

eXPeDiČní KaMera
Vstupné 80 Kč.

pátek 10. března v 19.00 hod.

oZVĚny PŘeHlíDeK 
eXPeriMentÁlnícH DiVaDel
Výběr her amatérských experimentálních divadel, 
které získaly ocenění na festivalech Setkání diva-
del – Malé jevištní formy a Šrámkův Písek.
Divadlo Valaši V PoHybU – VZniKne? 
Divadlo toM&JeFF – soUtĚž 
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Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Stálá expozice, 1. patro

JoseF iGnÁc saDler
Expozice je nově obohacena o soubor devíti apo-
štolů z Muzea umění Olomouc.

5. 1. 2017 – 5. 3. 2017, 2. patro

beDŘicH HroZný
Výstava o světově uznávaném českém orientalis-
tovi a archeologovi. K výstavě je připraven pracov-
ní list pro 2. stupeň ZŠ a SŠ.

5. 1. 2017 – 5. 3. 2017, 2. patro

Čeští VĚDci a JeJicH VynÁleZy

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 2. – 3. března, 17.00 hod.
sobota – neděle, 4. – 5. března, 14.30 hod.

balerína (ballerina)
FRANCOUZSKý ANIMOVANý FILM. 
REŽIE: ERIC SUMMER, ÉRIC WARIN.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 89 min., český 
dabing.

čtvrtek – pondělí, 2. – 6. března, 19.30 hod.

loGan: WolVerine
AMERICKÉ AKČNí SCI-FI. 
REŽIE: JAMES MANGOLD.

Hrají: Hugh Jackman, Patrick stewart, Dafne 
Keen, boyd Holbrook, richard e. Grant a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 130 Kč, 137 min., 
titulky.

sobota – neděle, 4. – 5. března, 17.00 hod.

i DVa JsoU roDina 
(DeMain toUt coMMence)
FRANCOUZSKÉ KOMEDIÁLNí DRAMA.  
REŽIE: HUGO GÉLIN.

Hrají: omar sy, Gloria colston, clémence Poésy, 
antoine bertrand, ashley Walters a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 118 min., 
titulky.

pondělí – středa, 6. – 8. března, 17.00 hod.

MUZZiKanti
ČESKý ROMANTICKý HUDEBNí FILM.  
REŽIE: DUŠAN RAPOŠ.

Hrají: Pavel Kříž, Michalina olszańska, Patrik 
Děrgel, Martin Dejdar, Maroš Kramár a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 109 min., 
česky.

úterý – středa, 7. – 8. března, 19.30 hod.

lion
AUSTRALSKÉ DRAMA. REŽIE: GARTH DAVIS.

Hrají: Dev Patel, rooney Mara, sunny Pawar, 
nicole Kidman, David Wenham a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 129 min., 
titulky.

čtvrtek – středa, 9. – 15. března, 17.00 hod.
čtvrtek – pátek, 9. – 10. března, 19.30 hod.

MasaryK
ČESKÉ HISTORICKÉ DRAMA. 
REŽIE: JULIUS ŠEVČíK.

Hrají: Karel roden, oldřich Kaiser, eva 
Herzigová, Jiří Vyorálek, robert Jaškow a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 130 Kč, 113 min., 
česky.

sobota – neděle, 11. – 12. března, 14.30 hod.

leGo® batMan FilM 
(tHe leGo batMan MoVie)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: CHRIS MCKAY.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 104 min., český 
dabing.

Výstava karikatur českých vědců a jejich nejslav-
nějších objevů. Lektorský program pro děti, školy 
a školky. Nutná rezervace.

17. 2. – 2. 4. 2017, přízemí

elišKa ČabaloVÁ-HlaVÁČoVÁ
NOSIČE

atelier obaloVÉHo  
a KnižníHo DesiGnU, FU oU
MEZI ŽÁNRY

3. 3. 2017 v 16.00 hod, přízemí
Komentovaná prohlídka výstavy nosiče a mezi 
žánry

Vstup zdarma.

4. a 5. 3. 2017, vždy 13.00 – 18.00 hod, přízemí

VíKenDoVý WorKsHoP 
ZÁKlaDŮ Knižní VaZby a PrÁce 
s PaPíreM Pro VeŘeJnost
Cena workshopu 100 Kč, materiál bude zajištěn. 
Nutná rezervace na benicek@magc.cz.

20. 2. – 19. 3. 2017, přízemí

anna FranKoVÁ
ODKAZ PRO SOUČASNOST

Výstava pořádána Židovským muzeem v Praze. 

20. 2. – 12. 3. 2017, kavárna KZ

žiDoVští UPrcHlíci  
Z arabsKýcH ZeMí
Panelová výstava pod patronací Mezinárodního 
křesťanského velvyslanectví Jeruzalém. 

5. 3. 2017 v 15.30 hod. se uskuteční komento-
vaná prohlídka.

Výstava je součástí Chaverutu 2017.

8. 3. – 23. 4. 2017, 2. patro

yoUnG arcHitect aWarD 2016
Panelová výstava architektonických návrhů na 
téma ročníku 2016 Architektura mimo čas.

11. 3. – 23. 4. 2017, 2. patro
vernisáž: 10. 3. v 18.00 hod.

JoseF DiVín
STříBRNý SEN – FOUKANÉ 
SKLO A SKLENěNÉ OBRAZY

24. 3. 2017 v 18.00 hod., freskový sál – 1. patro

Martin t. ZiKMUnD: sVĚtla 
a stíny lUtHeroVy reForMace 
Přednáška pořádaná Českou křesťanskou akademií.

Vstupné dobrovolné.

30. 3. – 14. 5. 2017, přízemí
vernisáž: 29. 3. v 18.00 hod. 

ČesKo/sloVensKÁ 
GraFiKa 20. a 21. století
Kolekce více než 100 grafických listů od vý-
znamných grafiků (J. Váchal, M. Švabinský, A. 
Brunovský,…) z Pražské grafické sbírky DRIT a ze 
sbírky významného sběratele.

30. 3. 2017 v 16.00 hod., přízemí

PoVíDÁní o GraFice 
a sbĚratelstVí
Přednáška o umění grafiky a jejím sběratelství 
s možností diskuze s grafikem a předním českým 
sběratelem Pavlem Hlavatým.

22. 2. 2017 – 21. 4. 2017
vernisáž: 22. 2. 2017 v 18.00 hod.

DesiGn sKla Utb  
Ve ZlínĚ – VýstUP
Petr stanicKý – MysPace 
Výstavní projekt VýstUP je prezentací tvorby ně-
kolika studentů a pedagogů ateliéru Design skla 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně. Studenti na zákla-
dě podrobnější analýzy výstavního prostoru připra-
vili site specific instalace a objekty. Prvního patra 
se zhostí vedoucí nejmladšího sklářského atelié-
ru Petr Stanický, který pro prostory Sýpky vytvoří 
nový projekt Myspace.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

1. 3. 2017 – 21. 4. 2017
vernisáž: 1. 3. 2017 v 18.00 hod.

libor noVotný
ÚVODNí SLOVO: TOMÁŠ KNOFLíČEK

Libor Novotný (1979) se proslavil především díky in-
tervencím do veřejného prostoru. Často jde o různé 
objekty na hraně rozkladatelnosti a komické kamuf-
láže. Zaobírá se videem, tvoří objekty instalace či 
kresby. Je spoluorganizátorem ostravského festiva-
lu umění ve veřejném prostoru Kukačka a provozo-
vatel Galerie Kaluž.
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sobota, 11. března, 19.30 hod. ve 2D
neděle, 12. března, 19.30 hod. ve 3D
úterý – středa, 14. – 15. března, 19.30 hod. ve 2D

KonG: ostroV lebeK 
(KonG: sKUll islanD)
AMERICKÉ AKČNí DOBRODRUŽNÉ FANTASY.  
REŽIE: JORDAN VOGT-ROBERTS.

Hrají: tom Hiddleston, brie larson, samuel l. 
Jackson, John Goodman, John c. reilly a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
110 Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 118 min., titulky.

pondělí, 13. března, 19.30 hod.

než JseM tĚ PoZnala 
(Me beFore yoU)
AMERICKÉ ROMANTICKÉ DRAMA. 
REŽIE: THEA SHARROCK.

Hrají: emilia clarke, sam claflin, Vanessa 
Kirby, Jenna coleman, charles Dance a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 110 min., titulky.

čtvrtek, 16. března, 17.30 hod.

rollinG stones olÉ 
olÉ olÉ! + Koncert 
HaVana Moon
DOKUMENT A ZÁZNAM KONCERTU. 
REŽIE: PAUL DUGDALE. 

Unikátní dokument z loňského turné napříč Jižní 
Amerikou a záznam koncertu z Havany, který zbo-
řil všechny dosavadní rekordy. Oba filmy budou 
uvedeny v jeden večer, jsou součástí jednoho pro-
gramu a budou odděleny 20 min. přestávkou.
Účinkují: Mick Jagger, Keith richards, ronnie 
Wood, charlie Watts a další. 

Přístupno bez omezení, 160 Kč, 245 min., titulky.
 
ve 2D, český dabing

pátek, 17. března, 16.30 hod.
sobota, 18. března, 14.00 hod.
pondělí – středa, 20. – 22. března, 16.30 hod.
sobota, 25. března, 14.00 hod.

ve 3D, český dabing

neděle, 19. března, 14.00 hod.
neděle, 26. března, 14.00 hod.

ve 2D, titulky

pondělí, 27. března, 16.30 hod. 

KrÁsKa a ZVíŘe 
(beaUty anD tHe beast)
AMERICKÉ RODINNÉ FANTASY. 
REŽIE: BILL CONDON.

Hrají: Dan stevens, emma Watson, luke evans, 
Kevin Kline, Josh Gad, ewan McGregor a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 123 min.

pátek, 17. března, 19.30 hod.

KrUHy (rinGs)
AMERICKÉ HOROROVÉ DRAMA. 
REŽIE: F. JAVIER GUTIÉRREZ.

Hrají: Vincent D‘onofrio, laura Wiggins, aimee 
teegarden, Johnny Galecki, alex roe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 102 min., titulky.

sobota – neděle, 18. – 19. března, 17.00 hod.

necHte ZPíVat MišíKa
ČESKý DOKUMENT. REŽIE: JITKA NěMCOVÁ.

Účinkují: Vladimír Mišík, adam Mišík, bára 
Mišíková, Maťo Mišík, radim Hladík a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 116 min., česky.

sobota – pondělí, 18. – 20. března, 19.30 hod.

PaDesÁt oDstínŮ teMnoty 
(FiFty sHaDes DarKer)
AMERICKý EROTICKý THRILLER. 
REŽIE: JAMES FOLEY.

Hrají: Dakota Johnson, Jamie Dornan, bella 
Heathcote, Kim basinger, eric Johnson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 117 min., 
titulky.

úterý – středa, 21. – 22. března, 19.30 hod.

Zlato (GolD)
AMERICKÉ DOBRODRUŽNÉ DRAMA. 
REŽIE: STEPHEN GAGHAN.

Hrají: Matthew Mcconaughey, edgar ramírez, 
bryce Dallas Howard, corey stoll a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 121 min., 
titulky.

čtvrtek – pátek, 23. – 24. března, 17.00 hod.

ranDe naslePo 
(Mein blinD Date Mit DeM leben)
NěMECKÁ ROMANTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: MARC ROTHEMUND.

Hrají: Kostja Ullmann, Jacob Matschenz, anna 
Maria Mühe, alexander Held a další. 

Přístupno bez omezení, 120 Kč, 111 min., český 
dabing.

čtvrtek, 23. března, 19.30 hod.

raMMstein: Paris 
ZÁZNAM KONCERTU.  
REŽIE: JONAS ÅKERLUND.

Účinkují: richard Kruspe, Paul landers, 
till lindemann, Flake lorenz, oliver riedel, 
christoph schneider.

Nepřístupné pro děti do 15 let, 160 Kč, 98 min., 
původní znění.

pátek – neděle, 24. – 26. března, 19.30 hod.

žiVot (liFe)
AMERICKý SCI-FI THRILLER. 
REŽIE: DANIEL ESPINOSA.

Hrají: Jake Gyllenhaal, ryan reynolds, 
rebecca Ferguson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 110 min., 
titulky.

sobota – neděle, 25. – 26. března, 17.00 hod.
úterý, 28. března, 16.30 hod.

VšecHno nebo nic
ČESKÁ ROMANTICKÁ KOMEDIE. 
REŽIE: MARTA FERENCOVÁ.

Hrají: táňa Pauhofová, Klára issová, Michał 
Żebrowski, Pawel Delag, ondřej sokol a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 107 min., 
česky.

pondělí, 27. března, 19.30 hod.

nebe a leD 
(la Glace et le ciel)
FRANCOUZSKý DOKUMENT. 
REŽIE: LUC JACqUET.

Účinkují: claude lorius a další. 

Přístupno bez omezení, 80 Kč, 89 min., titulky.

úterý, 28. března, 19.00 hod.

aMaDeUs 
(aMaDeUs: Director’s cUt)
AMERICKÉ ŽIVOTOPISNÉ DRAMA. 
REŽIE: MILOŠ FORMAN.

Hrají: tom Hulce, F. Murray abraham, elizabeth 
berridge, Jeffrey Jones, simon callow a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 180 min., 
titulky.

 
středa, 29. března, 14.30 hod.

la la lanD
AMERICKÉ KOMEDIÁLNí DRAMA. 
REŽIE: DAMIEN CHAZELLE.

Hrají: ryan Gosling, emma stone, J.K. simmons, 
rosemarie DeWitt, Jason Fuchs a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 50 Kč, 127 min., 
titulky.

středa, 29. března, 18.00 hod.

neZloMenÉ
DOKUMENT A BESEDA S TVůRCI.  
REŽIE: JARMILA ŠTUKOVÁ, OLGA ŠILHOVÁ, 
MARKÉTA KUTILOVÁ, LENKA KLICPEROVÁ. 

Afghánistán, Kamerun, Indie. Tři ženy, tři hrdin-
ky, tři příběhy. Z odlišných zemí, kultur i odlišné-
ho vzdělání. A přesto jsou si podobné. Nenechaly 
se zlomit... Nový dokumentární film čtyř českých 
novinářek, které navštěvují problémové oblasti 
světa. Po projekci proběhne beseda s tvůrci filmu, 
Lenkou Klicperovou a Markétou Kutilovou. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 70 Kč, 160 min., 
česky i titulky.
 
čtvrtek – sobota, 30. března až 1. dubna, 
17.00 hod. ve 2D
neděle, 2. dubna, 17.00 hod. ve 3D
pondělí, 3. dubna, 17.00 hod. ve 2D

šMoUloVÉ: 
ZaPoMenUtÁ Vesnice 
(sMUrFs: tHe lost VillaGe)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 
REŽIE: KELLY ASBURY.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 88 min., český dabing.

 
čtvrtek – neděle, 30. března – 2. dubna, 
19.30 hod. ve 2D
pondělí, 3. dubna, 19.30 hod. ve 3D

GHost in tHe sHell
AMERICKÉ AKČNí SCI-FI.  
REŽIE: RUPERT SANDERS.

Hrají: scarlett Johansson, Michael Pitt, takeshi 
Kitano, Pilou asbæk, Juliette binoche a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 110 min., titulky.
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